

Stormgade 8 ApS

Stormgade 8,2
1470 København K

CVR-nr. 35 22 81 36

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2017

Frans Grønholdt Truelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stormgade 8 ApS
Stormgade 8,2
1470 København K

CVR-nr.: 35 22 81 36
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: København

Direktion

Frans Grønholdt Truelsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde fast ejendom samt drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 480.228, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.018.616.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(93.592)	(86.165)
Personaleomkostninger	1	<u>(74.680)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(168.272)	(86.165)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(3.708)	(3.090)
Andre driftsomkostninger		<u>(30.281)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		(202.261)	(89.255)
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>696.030</u>	<u>3.181.054</u>
Resultat før finansielle poster		493.769	3.091.799
Finansielle indtægter	2	294.140	793.414
Finansielle omkostninger	3	<u>(169.660)</u>	<u>(86.833)</u>
Resultat før skat		618.249	3.798.380
Skat af årets resultat	4	<u>(138.021)</u>	<u>(837.560)</u>
Årets resultat		<u>480.228</u>	<u>2.960.820</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>480.228</u>	<u>2.960.820</u>
		<u>480.228</u>	<u>2.960.820</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendommen	5	0	10.692.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	33.989
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.726.907</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	25.000	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	8	1.008.300	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.033.300</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.033.300</u>	<u>10.726.907</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.112	0
Andre tilgodehavender		43.680	0
Tilgodehavender		<u>148.792</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		3.555.994	2.055.930
Værdipapirer		<u>3.555.994</u>	<u>2.055.930</u>
Likvide beholdninger		<u>3.897</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.708.683</u>	<u>2.055.930</u>
Aktiver i alt		<u>4.741.983</u>	<u>12.782.837</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.518.616	3.038.388
Egenkapital	9	<u>4.018.616</u>	<u>3.538.388</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	0	1.360
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.360</u>
Banker		502.224	4.905.000
Kreditinstitutter		1.946	2.927.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		428	17.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.556	201.452
Skyldigt sambeskatningsbidrag		139.370	891.676
Anden gæld		41.843	250.293
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>723.367</u>	<u>9.243.089</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>723.367</u>	<u>9.243.089</u>
Passiver i alt		<u>4.741.983</u>	<u>12.782.837</u>
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	3.038.388	3.538.388
Årets resultat	0	480.228	480.228
Egenkapital 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>3.518.616</u>	<u>4.018.616</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	60.000	0
Andre personaleomkostninger	<u>14.680</u>	<u>0</u>
	<u>74.680</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.300	0
Andre finansielle indtægter	<u>285.840</u>	<u>793.414</u>
	<u>294.140</u>	<u>793.414</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>169.660</u>	<u>86.833</u>
	<u>169.660</u>	<u>86.833</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	139.370	926.772
Årets udskudte skat	(1.360)	(54.116)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>11</u>	<u>(35.096)</u>
	<u>138.021</u>	<u>837.560</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendommen</u>
Kostpris 1. juli 2016	10.692.918
Tilgang i årets løb	731.784
Afgang i årets løb	<u>(11.424.702)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	37.079
Afgang i årets løb	<u>(37.079)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	3.090
Årets afskrivninger	3.708
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(6.798)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>25.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Falck & Truelsen Development ApS	Frederiksberg	50 %

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Tilgodehaven-</u> <u>der i tilknytte-</u> <u>de virksomhe-</u> <u>der</u>
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>1.008.300</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.008.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.008.300</u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	1.360	55.476
Hensat i året	<u>(1.360)</u>	<u>(54.116)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>1.360</u>
Materielle anlægsaktiver	0	110.250
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(108.890)</u>
	<u>0</u>	<u>1.360</u>

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frans Truelsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken, værdipapirbeholdningens regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 3.556.